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S T A N D A R D N A    Z R A � N A    P U Š K A

KADETI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD RADOVLJICA, Radovljica 1.089
Kozinc Jan 92 96 94 93 375

Tomažin Anže 92 92 93 90 367
Oman Timo 85 85 90 87 347

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1.066
Dolenc Maja 94 91 82 98 365

Plestenjak Anže 90 92 91 89 362
Majeti� Kenan 78 85 83 93 339

3. SD TREBNJE, Trebnje 1.042
Falkner Žiga 94 91 91 91 367

Uhan Matic 90 85 86 86 347
Rojc Gašper 86 81 74 87 328

4. ŠD �RENŠOVCI, �renšovci 1.025
Vogrin�i� Bianka 95 92 92 92 371

Antolin Rok 78 80 88 83 329
Stanko Anemari 74 85 85 81 325

5. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.018
Lampreht Bojan 89 95 88 88 360

Penko Klemen 82 85 85 83 335
Pihner Uroš 81 81 73 88 323

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Pirih Maj SD Jožeta Mihevca 95 94 93 95 377
2. Kozinc Jan SD Radovljica 92 96 94 93 375
3. Falkner Žiga SD Trebnje 94 91 91 91 367
4. Tomažin Anže SD Radovljica 92 92 93 90 367
5. Švetak Rocco ŠD SD Ankaran 92 89 95 90 366
6. Plestenjak Anže SD Škofja Loka 90 92 91 89 362
7. Lampreht Bojan SD Vrhnika 89 95 88 88 360
8. Oman Timo SD Radovljica 85 85 90 87 347
9. Uhan Matic SD Trebnje 90 85 86 86 347

10. Majeti� Kenan SD Škofja Loka 78 85 83 93 339
11. Penko Klemen SD Vrhnika 82 85 85 83 335
12. Antolin Rok ŠD �renšovci 78 80 88 83 329
13. Rojc Gašper SD Trebnje 86 81 74 87 328
14. Pihner Uroš SD Vrhnika 81 81 73 88 323

KADETINJE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Vogrin�i� Bianka ŠD �renšovci 95 92 92 92 371
2. Dolenc Maja SD Škofja Loka 94 91 82 98 365
3. Stanko Anemari ŠD �renšovci 74 85 85 81 325

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. �erni Mitja SD Gan�ani 94 96 96 90 95 97 568
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S T A N D A R D N A    Z R A � N A    P U Š K A

�LANI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1.686
Remi� Jože 96 99 95 96 95 94 575

Kržišnik Rok 93 92 95 93 94 92 559
Dolenc Janez 88 95 93 93 89 94 552

2. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.674
Rudolf Benjamina 94 95 94 95 95 97 570

Lampreht Bojan 91 93 94 91 95 92 556
Ravnikar Vladimir 91 93 90 91 90 93 548

3. ŠD SD ANKARAN, Ankaran 1.668
Ugrin David 94 95 94 93 91 93 560

Hajdinjak Emil 91 92 93 90 94 95 555
�akardi� Jurij 90 93 90 95 92 93 553

�LANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Remi� Jože SD Škofja Loka 96 99 95 96 95 94 575
2. Škerl Marko SD Partizan Zalog 91 97 98 94 93 97 570
3. Lisec Sebastian SD Rudnik Hrastnik 94 97 96 91 88 95 561
4. Ugrin David ŠD SD Ankaran 94 95 94 93 91 93 560
5. Kržišnik Rok SD Škofja Loka 93 92 95 93 94 92 559
6. Lampreht Bojan SD Vrhnika 91 93 94 91 95 92 556
7. Hajdinjak Emil ŠD SD Ankaran 91 92 93 90 94 95 555
8. �akardi� Jurij ŠD SD Ankaran 90 93 90 95 92 93 553
9. Dolenc Janez SD Škofja Loka 88 95 93 93 89 94 552

10. Ravnikar Vladimir SD Vrhnika 91 93 90 91 90 93 548

�LANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Budin Ravni� Danijela SD IX. Korpusa 95 96 94 95 380
2. Pufi� Klavdija SD Impol 93 96 98 93 380
3. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 94 95 94 95 378
4. Lisec Jasmina SD Rudnik Hrastnik 94 93 93 93 373
5. Mele Vesna SD TSO 89 91 86 86 352
6. Rus Mojca SD Vrhnika 87 83 87 86 343

VETERANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Ravnikar Vladimir SD Vrhnika 91 93 90 91 365

VETERANKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Budin Ravni� Danijela SD IX. Korpusa 95 96 94 95 380
2. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 94 95 94 95 378
3. Mele Vesna SD TSO 89 91 86 86 352
4. Rus Mojca SD Vrhnika 87 83 87 86 343
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S T A N D A R D N A    Z R A � N A    P I Š T O L A

KADETI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Plestenjak Marko SD Škofja Loka 83 87 86 84 340
2. Bahun Miha SD Trebnje 72 78 69 74 293

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Hadžidaov Aleksander SD Škofja Loka 93 94 93 92 92 92 556
2. Masnec Sandi SD Škofja Loka 87 90 87 91 92 87 534
3. Grbanovi� Damir SD Škofja Loka 87 90 92 90 89 80 528
4. Marin�i� Tomaž SD Trebnje 81 79 83 79 94 78 494
5. Mlakar Matej SD Trebnje 85 81 78 76 76 86 482

�LANI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD JOŽE KEREN�I�, Miklavž 1.657
Ciglari� Aleksander 96 95 98 95 94 93 571

Miholi� Miran 90 92 90 95 90 88 545
Trstenjak Alojz 90 86 90 91 93 91 541

2. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 1.628
Hadžidaov Aleksander 93 94 93 92 92 92 556

Alibegovi� Armin 88 87 94 95 89 91 544
Grbanovi� Damir 87 90 92 90 89 80 528

�LANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Ciglari� Aleksander SD Jože Keren�i� 96 95 98 95 94 93 571
2. Erjavec Primož SD Jožeta Mihevca 89 95 94 94 91 94 557
3. Hadžidaov Aleksander SD Škofja Loka 93 94 93 92 92 92 556
4. Hrovatin Anton SD IX. Korpusa 91 88 91 90 92 93 545
5. Miholi� Miran SD Jože Keren�i� 90 92 90 95 90 88 545
6. Alibegovi� Armin SD Škofja Loka 88 87 94 95 89 91 544
7. Trstenjak Alojz SD Jože Keren�i� 90 86 90 91 93 91 541
8. Grbanovi� Damir SD Škofja Loka 87 90 92 90 89 80 528
9. Kržišnik Vladimir SD Jožeta Mihevca 89 84 86 84 93 86 522

10. Malinovi� Branko SD IX. Korpusa 85 88 83 87 87 85 515

�LANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Knez Olga SD Vremš�ica 93 85 91 94 363
2. Mele Vesna SD TSO 87 85 80 80 332
3. Prezelj Ivanka SD Škofja Loka 82 79 69 85 315
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S T A N D A R D N A    Z R A � N A    P I Š T O L A

VETERANI   - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD VREMŠ�ICA, Famlje 1.055
Hreš�ak Andrej 89 96 94 90 369
Grahor Zdravko 84 90 89 85 348

Volk Darko 82 83 83 90 338

2. SD TRZIN, Trzin 1.022
Bobnar Miroslav 94 94 96 96 380

Bre�ko Franc 77 81 80 83 321
Muši� Franc 85 76 86 74 321

3. SD IX. KORPUSA, Piran 1.015
Malinovi� Branko 85 88 83 87 343

Sovdat Edi 89 84 86 81 340
Krevatin Robert 82 82 87 81 332

4. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 958
Demšar Janko 82 86 79 75 322

Jereb Pavle 72 87 75 87 321
Prezelj Ivanka 82 79 69 85 315

VETERANI  50 - 60 let  in  VETERANKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Bobnar Miroslav SD Trzin 94 94 96 96 380
2. Grahor Zdravko SD Vremš�ica 84 90 89 85 348
3. Malinovi� Branko SD IX. Korpusa 85 88 83 87 343
4. Sovdat Edi SD IX. Korpusa 89 84 86 81 340
5. Volk Darko SD Vremš�ica 82 83 83 90 338
6. Krevatin Robert SD IX. Korpusa 82 82 87 81 332
7. Mele Vesna SD TSO 87 85 80 80 332

VETERANI  60 - 70 let  in VETERANKE  - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Hreš�ak Andrej SD Vremš�ica 89 96 94 90 369 Rekord

2. Vidmar Karl SD Impol 88 90 90 83 351
3. Kržišnik Vladimir SD Jožeta Mihevca 89 84 86 84 343
4. Kajtna Roman SD Okrogar Skvar�a 82 89 88 81 340
5. Demšar Janko SD Škofja Loka 82 86 79 75 322
6. Jereb Pavle SD Škofja Loka 72 87 75 87 321
7. Bre�ko Franc SD Trzin 77 81 80 83 321
8. Muši� Franc SD Trzin 85 76 86 74 321
9. Prezelj Ivanka SD Škofja Loka 82 79 69 85 315



stran 6 / 9

S E R I J S K A    Z R A � N A    P U Š K A

PIONIRJI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 537
Jekli� Nik 95 86 181

Presterel Anže 89 90 179
Štojs Tadej 89 88 177

2. SD RUDNIK HRASTNIK, Hrastnik 527
Pav�nik Eva 90 90 180

Dugonji� Medina 89 85 174
Vodenik Žiga 85 88 173

3. ŠD �RENŠOVCI, �renšovci 518 (259;259)

Kelenc Žan 88 88 176 (2x10)

Žižek Mitja 86 86 172 (5x10)

Antolin Rok 85 85 170 (2x10)

(9x10)

4. SD JUTEKS, Žalec 518 (259;259)

Mohori� Kristjan 86 88 174 (2x10)

Mirnik Tomi 87 87 174 (3x10)

Kandare Tilen 86 84 170 (3x10)

(8x10)

5. SD IMPOL, Slovenska Bistrica 509
Vidmar Karli 85 88 173
Kaukler Luka 78 92 170
Štern Vanda 79 87 166

PIONIRJI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Jekli� Nik SD Triglav Javornik 95 86 181
2. Presterel Anže SD Triglav Javornik 89 90 179
3. Štojs Tadej SD Triglav Javornik 89 88 177
4. Kelenc Žan ŠD �renšovci 88 88 176
5. Kepa Jošt SD Trebnje 89 86 175
6. Mohori� Kristjan SD Juteks 86 88 174
7. Mirnik Tomi SD Juteks 87 87 174
8. Vidmar Karli SD Impol 85 88 173 (2x10; 11x9)

9. Vodenik Žiga SD Rudnik Hrastnik 85 88 173 (2x10; 8x9)

10. Žižek Mitja ŠD �renšovci 86 86 172
11. Kaukler Luka SD Impol 78 92 170
12. Antolin Rok ŠD �renšovci 85 85 170
13. Kandare Tilen SD Juteks 86 84 170

PIONIRKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Pav�nik Eva SD Rudnik Hrastnik 90 90 180
2. Dugonji� Medina SD Rudnik Hrastnik 89 85 174
3. Štern Vanda SD Impol 79 87 166
4. Škafar Patricija ŠD �renšovci 80 80 160
5. Žižek Tiffany ŠD �renšovci 73 79 152
6. Vol�ina Kristina SD Jožeta Mihevca 70 58 128
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S E R I J S K A    Z R A � N A    P U Š K A

MLADINCI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. �erni Jernej SD Gan�ani 92 89 89 91 361
2. Udovi� David SD Trebnje 85 88 86 89 348
3. Progar Darjan SD Trebnje 78 81 79 73 311
4. Rajkovi� Andraž SD Trebnje 68 72 75 84 299

�LANI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD PARTIZAN ZALOG, Ljubljana 1.090
Horvat Edvard 94 96 92 93 375

Škerl Marko 93 88 90 93 364
Škrubej Franc 89 91 86 85 351

2. SD VRHNIKA, Vrhnika 1.068
Lampreht Bojan 92 95 91 91 369

Ravnikar Vladimir 92 85 88 87 352
Rudolf Benjamina 82 89 88 88 347

3. SD TREBNJE, Trebnje 1.055
Novak Andrej 88 89 94 90 361

Rajkovi� Marjan 85 88 88 90 351
Ostanek Bojan 83 86 86 88 343

4. SD IMPOL, Slovenska Bistrica 1.047
Lugari� Slava 88 90 90 85 353
Soršak Danilo 88 90 86 86 350

Vidmar Karl 81 84 90 89 344

�LANI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Horvat Edvard SD Partizan Zalog 94 96 92 93 375
2. Lampreht Bojan SD Vrhnika 92 95 91 91 369
3. Škerl Marko SD Partizan Zalog 93 88 90 93 364
4. Novak Andrej SD Trebnje 88 89 94 90 361
5. Lugari� Slava SD Impol 88 90 90 85 353
6. Ravnikar Vladimir SD Vrhnika 92 85 88 87 352
7. Rajkovi� Marjan SD Trebnje 85 88 88 90 351
8. Malinovi� Branko SD IX. Korpusa 84 87 91 89 351
9. Škrubej Franc SD Partizan Zalog 89 91 86 85 351

10. Soršak Danilo SD Impol 88 90 86 86 350
11. Vidmar Karl SD Impol 81 84 90 89 344
12. Ostanek Bojan SD Trebnje 83 86 86 88 343

�LANICE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Mele Vesna SD TSO 90 92 93 92 367
2. Budin Ravni� Danijela SD IX. Korpusa 91 91 91 91 364
3. Lugari� Slava SD Impol 88 90 90 85 353
4. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 82 89 88 88 347
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S E R I J S K A    Z R A � N A    P U Š K A

VETERANI   - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD PARTIZAN ZALOG, Ljubljana 525
Horvat Edvard 94 96 190
Škrubej Franc 89 91 180

Joli� Drago 74 81 155

2. SD TRZIN, Trzin 524
Šinko Irena 93 89 182

Perne Andrej 87 87 174
Gorjup Andreja 85 83 168

3. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 523
Jereb Pavel 93 85 178

Prezelj Franc 85 89 174
Demšar Janko 82 89 171

4. SD IMPOL, Slovenska Bistrica 521
Lugari� Slava 88 90 178
Soršak Danilo 88 90 178

Vidmar Karl 81 84 165

5. SD VRHNIKA, Vrhnika 520
Ravnikar Vladimir 92 85 177

Rus Mojca 85 87 172
Rudolf Benjamina 82 89 171

VETERANI  50 - 60 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Horvat Edvard SD Partizan Zalog 94 96 190
2. Cugelj Franc SD Trebnje 92 93 185
3. Soršak Danilo SD Impol 88 90 178
4. Ravnikar Vladimir SD Vrhnika 92 85 177
5. Juna�ko Mirko MDI Velenje 85 91 176
6. Malinovi� Branko SD IX. Korpusa 84 87 171
7. Joli� Drago SD Partizan Zalog 74 81 155

VETERANI  60 - 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Škrubej Franc SD Partizan Zalog 89 91 180
2. Prezelj Franc SD Škofja Loka 85 89 174
3. Demšar Janko SD Škofja Loka 82 89 171
4. Cirar Janez SD Okrogar Skvar�a 85 81 166
5. Vidmar Karl SD Impol 81 84 165
6. Jezeršek Pavel SD Triglav Javornik 78 85 163
7. Novak Ivan SD Liboje 80 83 163

VETERANI  nad 70 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Kajtna Roman SD Okrogar Skvar�a 92 93 185 Rekord

2. Jereb Pavel SD Škofja Loka 93 85 178
3. Perne Andrej SD Trzin 87 87 174
4. Merljak Milivoj SD Panovec 81 83 164
5. Kirn Edvard SD Rudnik Hrastnik 82 82 164



stran 9 / 9

S E R I J S K A    Z R A � N A    P U Š K A

VETERANKE   - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. SD ŠKOFJA LOKA, Škofja Loka 515 Rekord

Prezelj Ivanka 85 90 175
Mandi� Orehek Nevenka 84 87 171

Demšar Mesec Fran�iška 87 82 169

2. SD JUTEKS, Žalec 496
Jurhar Romana 85 85 170
Ferme Karolina 86 80 166

Gluši� Pavlina 79 81 160

3. SD PARTIZAN ZALOG, Ljubljana 478
Škerl Brigita 82 80 162

Železnik Pavla 78 81 159
Kürbus Marija 81 76 157

4. SD TRIGLAV JAVORNIK, Koroška Bela 471
Bizjak Stanka 81 84 165

Sedej Pavla 73 80 153
Kralj Majda 80 73 153

VETERANKE  35 - 55 let    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Budin Ravni� Danijela SD IX. Korpusa 91 91 182
2. Šinko Irena SD Trzin 93 89 182
3. Rus Mojca SD Vrhnika 85 87 172
4. Rudolf Benjamina SD Vrhnika 82 89 171
5. Vu�ilovski Mojca SD Okrogar Skvar�a 81 89 170
6. Jurhar Romana SD Juteks 85 85 170
7. Gorjup Andreja SD Trzin 85 83 168

VETERANKE  nad 55 let    -  posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Mele Vesna SD TSO 90 92 182
2. Lugari� Slava SD Impol 88 90 178
3. Prezelj Ivanka SD Škofja Loka 85 90 175
4. Mandi� Orehek Nevenka SD Škofja Loka 84 87 171 (2x10)

5. Markošek Mimi SD Okrogar Skvar�a 84 87 171
6. Demšar Mesecf Fran�iška SD Škofja Loka 87 82 169
7. Ferme Karolina SD Juteks 86 80 166
8. Bizjak Stanka SD Triglav Javornik 81 84 165
9. Škerl Brigita SD Partizan Zalog 82 80 162

10. Gluši� Pavlina SD Juteks 79 81 160
11. Železnik Pavla SD Partizan Zalog 78 81 159
12. Kürbus Marija SD Partizan Zalog 81 76 157
13. Breznik Matilda SD Juteks 68 85 153
14. Sedej Pavla SD Triglav Javornik 73 80 153
15. Kralj Majda SD Triglav Javornik 80 73 153
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S T A N D A R D N A    Z R A � N A    P U Š K A

INVALIDI  in  INVALIDKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Tiršek Gorazd MDI Velenje 100 99 100 100 399 Rekord

2. Pinter Franc D. paraplegikov MB 98 99 99 100 396
3. Kunst Doroteja MDI Velenje 89 89 92 89 359
4. Škrubej Franc D.I. Zalog 85 84 86 86 341
5. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 82 83 86 79 330
6. Prezelj Franc D.I. Zalog 76 72 74 74 296
7. Škerl Borut D.I. Zalog 69 68 61 75 273

S T A N D A R D N A    Z R A � N A    P I Š T O L A

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 89 84 86 84 343
2. Kajtna Roman D.I. Zagorje 82 89 88 81 340
3. Muši� Franc MDI Domžale 85 76 86 74 321
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INVALIDI    - ekipno
Mesto Strelska organizacija SKUPAJ

1. MDI SALEŠKA DOLINA, Velenje 1.062
Kunst Doroteja 93 91 93 93 370
Juna�ko Mirko 85 91 87 89 352
Lesnika Bojan 86 84 83 87 340

2. D.I. ZAGORJE OB SAVI, Zagorje 1.035
Kajtna Roman 92 93 88 83 356

Vu�ilovski Mojca 81 89 86 89 345
Cirar Janez 85 81 81 87 334

3. D.I. JESENICE, Jesenice 1.018
Bizjak Franci 80 85 87 89 341
Bohinc Janez 87 85 86 83 341

Jezeršek Pavel 78 85 89 84 336

4. D.I. ZALOG, Ljubljana 1.003
Škrubej Franc 89 91 86 85 351
Prezelj Franc 85 81 82 81 329

Škerl Borut 79 86 83 75 323

5. CIV PRIMORSKE, Nova Gorica 921
Komel Maksimilijan 89 77 80 85 331

Ben�i� Miloš 75 70 81 73 299
Štanta Albin 62 72 80 77 291

INVALIDI    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Pinter Franc D. paraplegikov MB 89 93 93 95 370
2. Cugelj Franc D.I. Trebnje 92 93 88 87 360
3. Kajtna Roman D.I. Zagorje 92 93 88 83 356
4. Juna�ko Mirko MDI Velenje 85 91 87 89 352
5. Škrubej Franc D.I. Zalog 89 91 86 85 351
6. Kržišnik Vladimir MDI Idrija-Cerkno 86 82 88 87 343
7. Bizjak Franci D.I. Jesenice 80 85 87 89 341
8. Bohinc Janez D.I. Jesenice 87 85 86 83 341
9. Lesnika Bojan MDI Velenje 86 84 83 87 340

10. Jezeršek Pavel D.I. Jesenice 78 85 89 84 336
11. Cirar Janez D.I. Zagorje 85 81 81 87 334
12. Komel Maksimilijan CIV Primorske 89 77 80 85 331
13. Prezelj Franc D.I. Zalog 85 81 82 81 329
14. Škerl Borut D.I. Zalog 79 86 83 75 323
15. Ben�i� Miloš CIV Primorske 75 70 81 73 299
16. Štanta Albin CIV Primorske 62 72 80 77 291

INVALIDKE    - posamezno
Mesto Priimek in ime Strelska organizacija SKUPAJ

1. Kunst Doroteja MDI Velenje 93 91 93 93 370
2. Vu�ilovski Mojca D.I. Zagorje 81 89 86 89 345
3. Markošek Mimi D.I. Zagorje 84 87 87 85 343


